[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2024 № _____

с. Порецкое

	Чăваш Республикин

Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

23.04.2024  № 135

Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 15.02.2023 №141 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Порецкого муниципального округа, которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы»
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  постановлением администрации Порецкого муниципального округа от 29.12.2022 №2 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Порецкого муниципального округа,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Порецкого муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Порецкого муниципального округа, которые в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы, утвержденный постановлением администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 15.02.2023 №141 следующие изменения:
1.1. «Раздел 3.  Должности муниципальной службы в Управлении по благоустройству и развитию территорий администрации Порецкого муниципального округа» изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Порецкого муниципального округа                                                                 Е.В.Лебедев
Приложение

к постановлению администрации Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики
от _________2024 №________
«3. Должности муниципальной службы в Управлении по благоустройству и развитию территорий администрации Порецкого муниципального округа:

	1.
	Первый заместитель главы муниципального округа – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий;

	2.
	Начальник отдела дорожного хозяйства, промышленности, энергетики и транспорта;

	3.
	Начальник отдела строительства и ЖКХ;

	4.
	Начальник Анастасовского территориального отдела;

	5.
	Начальник Козловского территориального отдела;

	6.
	Начальник Кудеихинского территориального отдела;

	7.
	Начальник Мишуковского территориального отдела;

	8.
	Начальник Напольновского территориального отдела;

	9.
	Начальник Никулинского территориального отдела;

	10.
	Начальник Октябрьского территориального отдела;

	11.
	Начальник Порецкого территориального отдела;

	12.
	Начальник Рындинского территориального отдела;

	13.
	Начальник Семеновского территориального отдела;

	14.
	Начальник Сиявского территориального отдела;

	15.
	Начальник Сыресинского территориального отдела;

	16.
	Заведующий сектором сметных работ и экологии отдела строительства и ЖКХ;

	17.
	Главный специалист-эксперт дорожного хозяйства, промышленности, энергетики и транспорта;

	18.
	Главный специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ;

	19.
	Главный специалист-эксперт отдела строительства и ЖКХ;

	20.
	Главный специалист-эксперт сектора сметных работ и экологии отдела строительства и ЖКХ;

	21.
	Главный специалист-эксперт Порецкого территориального отдела;

	22.
	Ведущий специалист-эксперт отдела дорожного хозяйства, промышленности, энергетики и транспорта;

	23.
	Ведущий специалист-эксперт отдела дорожного хозяйства, промышленности, энергетики и транспорта;

	24.
	Ведущий специалист-эксперт Анастасовского территориального отдела;

	25.
	Ведущий специалист-эксперт Козловского территориального отдела;

	26.
	Ведущий специалист-эксперт Кудеихинского территориального отдела;

	27.
	Ведущий специалист-эксперт Мишуковского территориального отдела;

	28.
	Ведущий специалист-эксперт Напольновского территориального отдела;

	29.
	Ведущий специалист-эксперт Никулинского территориального отдела;

	30.
	Ведущий специалист-эксперт Октябрьского территориального отдела;

	31.
	Ведущий специалист-эксперт Порецкого территориального отдела;

	32.
	Ведущий специалист-эксперт Рындинского территориального отдела;

	33.
	Ведущий специалист-эксперт Семеновского территориального отдела;

	34.
	Ведущий специалист-эксперт Сиявского территориального отдела;

	35.
	Ведущий специалист-эксперт Сыресинского территориального отдела.

».